２０１９年５月２４日

ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区

次期リジョン・チェアパーソン予定者各位           ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区

ガバナー      今井  文彦

ガバナーエレクト Ｌ伊賀 保夫

330 複合地区主催 次期リジョン・チェアパーソン、ゾーン・チェアパーソンセミナー

   拝啓 新緑の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のことと心よりお慶び申し上げます。
さて、次期運営を円滑に行うため、以下にて複合地区主催の次期リジョン・チェアパーソン、 ゾーン・

チェアパーソンセミナーが三地区合同で開催されます。既に内定しております次期リジョン・チェアパー

ソン予定者、 ゾーン・チェアパーソンセミナー予定者の皆様におかれましては、是非ご参加いただきま

すよう宜しくお願い致します。

つきましては、各リジョンにおきましては、各リジョン・チェアパーソンの皆様に所属の各ゾーン・チ

ェアパーソンの皆様の出欠をご確認いただき、併せて返信をお願い致します。尚、330-A 地区としてのＲ

Ｃ・ＺＣ予定者向け運営方針等の説明会は６月２１日(金)に開催の予定(後日案内)です。予め、ご予定を

お願い申し上げます。

敬具

記

１．日 時：２０１９年６月５日（水） 受 付  ：１２：３０～１２：５５

 セミナ－：１３：００～１８：００

２．会 場：東京都赤十字血液センター

〒162-8639 東京都新宿区若松町 12-2 TEL:03-5272-3511

３．登録料：１,０００円／名 ※当日現金で徴収致します。

４．お問い合わせ先：次期キャビネット幹事予定者 上野繁幸（090-3519-1662）

ＦＡＸ：０３-５３３０-３３７０（キャビネット事務局宛）    【申込締切】５月３１日（金）

次期リジョン・チェアパーソン予定者 （  ）出席します （  ）欠席します

  Ｒ  Ｚ         ＬＣ ： Ｌ            携帯番号

次期ゾーン・チェアパーソン予定者 （  ）出席します （  ）欠席します (  )予定者未定

  Ｒ  Ｚ         ＬＣ ： Ｌ            携帯番号

次期ゾーン・チェアパーソン予定者 （  ）出席します （  ）欠席します (  )予定者未定

  Ｒ  Ｚ         ＬＣ ： Ｌ            携帯番号

次期ゾーン・チェアパーソン予定者 （  ）出席します （  ）欠席します (  )予定者未定

  Ｒ  Ｚ         ＬＣ ： Ｌ            携帯番号

■ 東京都赤十字血液センター アクセス
東京都新宿区若松町１２－２  交通機関：都営大江戸線･若松河田駅 河田口より徒歩１分

東京都赤十字

血液センター

    入口